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2024-2025 Eğitim Öğretim Açılış Günü

TED Adana Koleji Anasınıfları Renk Partisinde ,
Hayallerimiz gibi bizde rengarenk TED Adana Koleji anasınıfları geleneksel Renklerle Tanışma partisinde çok
eğlendik. 

AP Sınavlarımız

AKADEMİK ETKİNLİKLER

Uluslararası Kıyı Temizliği (International Coastal Cleanup – ICC) ve TURMEPA öncülüğünde üç şehirde düzenlenen etkinliğe,
gönüllü öğrencilerimiz Bora GÖK ve Zeynep ÖNSERT liderliğinde katılan öğrencilerimiz özveriyle katkıda bulundu.
50 den fazla poşet atık, kâğıt, plastik, metal, cam ve geri dönüştürülemez olarak kategorize edilerek toplandı ve Karataş
Belediyesinin desteği ile geri dönüşüme gönderildi.
Organizasyonda bizlere destek veren tüm kurum ve kuruluşlara ayrıca şehrine, doğasına sahip çıkan değerli öğrenci ve
öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

TED Adana Koleji öğretmenleri, 2024-2025 eğitim öğretim yılı 

TED ADANA KOLEJİ



2024-2025 Eğitim Öğretim yılı Okul Aile Birliği seçimimiz yapıldı.

TED Adana Koleji Anasınıfları Renk Partisinde ,
Hayallerimiz gibi bizde rengarenk TED Adana Koleji anasınıfları geleneksel Renklerle Tanışma partisinde çok
eğlendik. 

23 Ekim, tüm dünyada Amedeo Avagadro’nun uzun yıllar yaptığı çalışmalar sonucunda keşfettiği ve kendi soyadıyla anılan
''Avagadro Sayısı Günü'' olarak anılmaktadır. Bu sayı kimya biliminde önemli bir birim olan ‘mol’ kavramını tanımlar ve birçok
önemli hesaplamada kullanılır.

TED Adana Koleji FKB Zümresi; kimya bölümü önderliğinde, öğrencilerle Mol Günü etkinlikleri kapsamında; elde edilen geliri
bağışlamak amacıyla bir kermes düzenledi. Böylece hem sosyal sorumluluklarını yerine getirdiler 

AKADEMİK ETKİNLİKLER

TED Adana Koleji Anasınıfı Öğrencilerinin Eco School Projeleri...
Her canlının yaşam hakkı vardır ve her canlının kendi yaşam alanında olması önemlidir.Eco School projesi kapsamında,çevre
bilinci ile yetiştirmeyi hedeflediğimiz anasınıfı öğrencilerimiz habitat nedir, hangi canlı hangi habitata uygun gibi soruların
cevaplarını öğrendiler. Öğrencilerimiz aileleri ile birlikte yaptıkları projelerle öğrendiklerini pekiştirdiler. 



Gazeteci, yazar Nebil Özgentürk Cumhuriyet’in 101. yılında TED Özel Adana Kolejinde Cumhuriyet ve memleket üzerine bir
söyleşi gerçekleştirdi.

Her yıl düzenlemekten keyif aldığımız şiir dinletimizde bu yıl, hep "umut" vardı. Şiirleriyle, şarkılarıyla dinletimizi güzelleştiren;
umutlarımızı çoğaltan bütün velilerimize, öğrencilerimize teşekkür ederiz.

ETKİNLİKLER

 Medical Park Adana Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Sayın Doktor İsmail EROĞLU'nu okulumuzda ağırladık ve
doktorumuz öğrencilerimize bilgilendirici bir sunum yaparak öğrencilerimizin merak ettikleri soruları yanıtladı. 

Çukurova Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi ile TED Adana Koleji arasında Sosyal ve Bilimsel İşbirliği Protokolü imzalanmıştır.

TED Okulları Müdürler Toplantımız, TED Kayseri Koleji’nin ev sahipliğinde gerçekleşti. 
TED Müdürler toplantısı



LGS Sınavında 500 tam puan alarak Türkiye 1. olan öğrencimiz Ayşe Duru ÇIĞŞAR Seyhan İlçe Kaymakamımız Sn. Ekrem İNCİ, İlçe Milli
Eğitim Müdürümüz Sn. Murat ÇELİK tarafından kabul edilmiş ve başarısından dolayı ödüllendirilmiştir.

Cambridge English Young Learners, KET ve PET sınavlarına giren ilkokul ve ortaokul öğrencilerimize, sertifikalarını kendileri
için düzenlenen bir törenle takdim ettik. 

 TED Adana Koleji öğrencileri, 11 takım halinde 11 proje ile NASA Space Apps Challenge yarışmasına katılmıştır. Jüri
değerlendirmesi sonucunda, ülkemizi küresel çapta temsil edecek 10 takım arasında yer alan Mitokondri takımımız

3. Adana Çocuk ve Gençlik Bienali, “Çocuk Renkli Efsaneler” kavramsal çerçevesinde düzenlenmiş olup, iki eserimiz sergilenmeye
hak kazanmıştır. Ahşap atölyesi öğrencilerimiz Elif Ece Akyürek, Cemil Özçiçek, Arda Arslanhan, Ali Emir Özkan ve Toprak
Günaydın “Divan” isimli heykelleri ile, Zeynep Önsert, Ada Zeynep Çelik ve Duru Sözütok ise “Kutsal Ateşin Ruhu” isimli eserleri
ile sergileme alanında yer almaya hak kazanmıştır. 

ETKİNLİKLER

6.sınıflar arasında Fen bilimleri dersinde sınıf içi etkinlik olarak düzenlenen “En İyi Güneş Sistemi Tasarım Yarışması”nı 6/B
sınıfı “Einstein” grubu öğrencileri kazanmıştır. 

2024-2025 eğitim- öğretim yılı Okul Meclis Başkanı seçilen Bora GÖK’e görevinde başarılar dileriz.



ETKİNLİKLER

 26 Eylül Dil Bayramı'nın 92.yıl dönümü kutlu olsun! Cumhuriyetimizin 101. Yılını coşkuyla kutladık.

Hayallerimiz gibi bizde rengarenk TED Adana Koleji anasınıfları geleneksel Renklerle Tanışma partisinde çok eğlendik. Beyaz
gibi temiz, mor gibi bereketli, yeşil gibi sağlıklı, mavi gibi huzurlu, kırmızı gibi heyecanlı, sarı gibi sıcak ve tabiki hep beraber
gökkuşağı gibi uçsuz bucaksız hayallerimizi yaşayacağımız bir yıl olsun.

Öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerini desteklemeyi her zaman önemseyen Türk Eğitim Derneği Genel Merkezi tarafından Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli Öğretim Programları hakkında ortak oturumlarda tüm öğretmenlerimize, paralel oturumlarda ise branşlara
yönelik hizmet içi eğitimler düzenlenmektedir. Bu eğitimlerde Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Öğretim Programları hakkında
öğretmenlerimiz alan uzmanları akademisyenlerden genel çerçeve ve branşlar bazında detaylı bilgilendirmeler alarak yeni eğitim-
öğretim yılına gerekli hazırlıklarını yapmaktadırlar.



ETKİNLİKLER

Türk Eğitim Derneği Genel Müdürü Sayın Prof. Dr. Fatma BIKMAZ ve TED Genel Merkezi'nin kıymetli yönetici ve uzmanları;
Ölçme ve Değerlendirme Müdürü R. Saygın TUTKA, Yabancı Diller Müdürü Sabiha TUNÇ, Okul Geliştirme Müdürlüğü'nden
Eğitim Uzmanları Dilek DEMİREL, A. Şeyda HATİPOĞLU, Ceren AKTUĞ NALBANTOĞLU, Yabancı Diller Müdürlüğü'nden Eğitim
Uzmanı Begüm KUT ve Okul Öncesi Eğitim Danışmanı Zeynep ÜNLÜ MUTLU, 25 Aralık 2024 tarihinde okulumuzu ziyaret etti.

27 Aralık Cuma günü TED Adana Koleji olarak girişimcilik etkinliği düzenledik. TED Özel Adana Koleji Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar Topluluğu öğrencilerimiz, sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında
anlamlı bir projeye imza attılar. Acıbadem Hastanesi Çocuk Onkoloji Bölümü'nün koridorlarını, yeni yıl öncesinde el emeğiyle
hazırladıkları rengârenk ve neşeli süslemelerle donattılar.

‘Mezunlarımız Anlatıyor’ etkinliğinde, mezunlarımız kardeşleriyle bir araya geldi.

TED Genel Merkez Ölçme Değerlendirme Birimi tarafından 22-24 Ağustos 2024 tarihlerinde ”Lise Kademesi Sınav Komisyon
Çalışmaları 9. Çalıştayı” ve ”İlkokul-Ortaokul Kademesi 12. Çalıştayı” düzenlendi.



ETKİNLİKLER

TED Adana Koleji Anasınıfları Yerli Malı Sofrasında İlkokul ve ortaokul öğrencilerimiz Değerli Yazar Fatih Tuncay ile keyifli bir söyleşi gerçekleştirdiler. Söyleşide teknolojiye,
okumanın önemine değinen yazarımıza öğrencilerimiz sorularını yönelttiler.

TED Özel Adana Koleji Anadolu Lisesi öğrencileri ile 16 Ocak 2025 tarihinde ‘’Öğrenci Geri Dönüt
Toplantısı’’ yapıldı. Süreç değerlendirmeler sonucunda her öğrencinin eksik kazanımları tespit edildi.
Tespit edilen bu kazanımlar öğrencilerle paylaşıldı. Öğrenciler, kendilerine ayrılan saatlerde ders öğretmenleriyle bire bir
görüşerek eksik kazanımlarını nasıl tamamlayabilecekleri hakkında fikir aldılar. Toplantılar gün boyu devam etti. Kazanım
eksiklerini tamamlama konusunda bu kadar duyarlı davranan bütün öğrencilerimize teşekkür ederiz.

TED Adana Koleji Anasınıfları olarak tiyatro bilincini yaymak amacı ile sanatsal ve kültürel etkinliklere katılmanın keyfini
yaşıyoruz.'' Kutu Kutu Sürpriz'' tiyatro oyununu bol kahkaha ile izleyen öğrencilerimiz çok eğlendiler.



ETKİNLİKLER

TED Adana Koleji İlkokul öğrencilerimizin sahne aldığı harika bir müzik resitali gerçekleştirdik! 

TED Adana Koleji Ortaokul öğrencilerimizin sahne aldığı harika bir müzik resitali gerçekleştirdik!  Her bir öğrencimizin
gösterdiği özveri ve yetenek, bizi bir kez daha gururlandırdı. Genç yeteneklerin müziğe olan tutkusu ve sahnedeki enerjisi,
hepimizi büyüledi. Öğrencilerimizi bu unutulmaz performanslarından dolayı tebrik ediyor ve başarılarının devamını
diliyoruz.



Okullar Arası Gençler Yüzme Kız Erkek Müsabakaları"
16 -17 Aralık tarihlerinde Çukurova Yarı Olimpik Yüzme Havuzunda yapılan Gençler Kız- Erkek Yüzme müsabakalarında,derece
almışlardır.

AKADEMİK VE SPORTİF BAŞARILAR-ETKİNLİKLER

14- 15 Aralık tarihlerinde Ankara Yenimahalle Spor Salonunda 110 sporcunun katılımıyla gerçekleştirilen "Yıldızlar En İyiler
Türkiye Şampiyonası Kızlar" kategorisinde okulumuz öğrencilerinden Elif Ece Akyürek Türkiye 3.sü olmuştur.

Okullar Arası Gençler Yüzme Kız Erkek Müsabakaları"
16 -17 Aralık tarihlerinde Çukurova Yarı Olimpik Yüzme Havuzunda yapılan Gençler Kız- Erkek Yüzme müsabakalarında,derece
almışlardır.



GEZİLER

2024 TEKNOFEST ADANA GEZİSİ
Geleceğin bilim insanları ve mühendisleri olan bu çocuklar, hayallerine bir adım daha yaklaştılar.

Okulumuzun Sosyal Bilgiler Zümresi 8.Sınıf öğrencilerine yönelik Çanakkale – İzmir gezisi düzenlemiştir. Öğrencilerimizin maddi
ve manevi değerlerinin farkındalığının artmasına ayrıca tarihi kahramanlıklarımızı, kültürel mirasımızı ve doğal güzelliklerimizi
doğrudan görme ve gözlemlemelerine olanak sağlamıştır.

Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 86. yılında TED Adana Koleji olarak Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün
huzurundaydık. Büyük bir saygı, sevgi ve hasretle sonsuza kadar Atamızın izindeyiz...

Ankara Üniversiteleri Tanıtım Gezisi
PDR birimimiz, 11. ve 12. sınıf öğrencilerimizin kariyer hedeflerine yön verebilmeleri ve üniversite tercihlerinde bilinçli kararlar
alabilmeleri için Ankara’daki üniversiteleri tanımak üzere kapsamlı bir gezi düzenledi. 

6. sınıf öğrencilerimiz ile Şirince’de yer alan Nesin Matematik Köyüne gezi düzenlendik. 

TED Özel Adana Koleji Anadolu Lisesi FKB zümresi koordinatörlüğünde 15 Ocak 2025 tarihinde 10-11. sınıf öğrencilerimiz ile
Omnia Nişasta San. ve Tic. A.Ş.ye teknik gezi düzenlenmiştir. Şirket sunumu ile başlayan gezimiz, güvenlik önlemleri alınarak
Fabrika Genel Müdürü Elif Tosmur'un eşliğinde fabrika ve üretim alanlarının gezilmesi ile devam etti. Kullanılan cihazlar ve
süreç hakkında bilgi verildi. Çok verimli geçen teknik gezimizde bizi ağırlayan Omnia Nişasta'ya teşekkür ederiz.

http://a.xn--nga.ye/


GEZİLER

İstanbul Maratonu’nda gönüllü koşucularımız ile iyilik için koşarak tüm zamanların bağış rekorunu kırdık. 1.000’e yakın gönüllü
TED koşucumuz, “Eğitim Değiştirir” sloganıyla eğitimde fırsat eşitliğine katkıda bulundu.

Atatürk Evine düzenlenen gezide öğrencilerimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün Adana'ya geldiğinde kaldığı evi ve
eşyalarını merak ve heyecanla incelediler.

Ortaokul ve lise sınıflarımızdan oluşan öğrenci grubumuz 7-21 Temmuz tarihleri arasında Londra’da University of East London yaz
okulu programına katıldılar. Yarım gün katıldıkları dersler dışında sosyal ve kültürel aktiviteler ile yeni bir ülke kültürünü de
yakından tanıma fırsatını elde ettiler. 

Türkçe ve Sosyal Bilgiler Zümresi Disiplinler Arası Çalışma
5. Sınıf öğrencilerimiz Osmaniye - Karatepe’ye gezi düzenledi. Verimli ve keyifli geçen gezi sonrası edindikleri gözlem ve
deneyimleri çeşitli ürünler tasarlayarak sergilediler.

TED Adana Koleji 5.sınıf öğrencileri ile Osmaniye gezisi düzenlendi. Öğrenciler yakın çevrelerinde bulunan Osmaniye Kent Müzesi,
Kastabala Antik Kenti, Karatepe Açık Hava Müzesi ve Anavarza Antik Kentindeki kültürel zenginlikleri ziyaret etmiş oldular.

TED’li olmak ayrıcalıktır.



GEZİLER

TED Özel Adana Koleji Anadolu Lisesi Sosyal Bilimler Zümresinin Coğrafya Öğretmeni Aysun EYİ ve Tarih Öğretmeni Birol Başıbüyük ‘ün koordinatörlüğünde düzenlediği ‘’Adana Şehir Müzesi’’ etkinliği 9. sınıf öğrencilerinin katılımı ile gerçekleştirildi.

TED Özel Adana Koleji Anadolu Lisesi Sosyal Bilimler Zümresinin 14-15 Aralık 2024 tarihlerinde düzenlediği ‘’Bursa-Uludağ ve İstanbul ‘’ gezisi etkinliği 9 ve 10. sınıf öğrencilerinin katılımı ile gerçekleştirildi.




